Pubficado no D.O.E. ALMTto*t5lLZ t )t _
*..g**-l*l'#J Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 8s0/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de

23t1U2020:

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 30 de novembro de 2020.

t)(
ADepu EI)

Presidentc

BOTELHO utado AX RUSSI

l'Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

en&-|-U--Ltl<t-

Ê
Seruirior
GEAPE SGP ALMT

/ m?tril]ula

I
íi:,', w ww. a l. mt.Bov. br

ÀSSEt"lBLEIA LECISLÂTM DE MÀTO GROSSO I CNPI: 03 929 O49tOOOL-11
ÁvÊnidà Ardré Álrtôlrio Mâgei, n' ó. sêtor A. CPÀ. CEF 7B049'901, CuialrálMT

(D raceALMT

MAT. CARGO SíMBOLO LOTAçÃO

43393
CREMARIO DE SOUZA
BENEVIDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-,1

GAB. DEP, SILVIO
FÁVERO

FABIANA ROSANE VIERO ASSESSOR PARLAMENTAR AP.1
GAB. DEP, SILVIO
FÁVERO

43669
FERNANDA APARECIDA DE
SOUZA PINHO DA CRUZ ASSESSOR PARLAIVENTAR AP-1

23989
FRANKLIN LUIZ CARVALHO
SILVA ASSESSOR PARLAIV ENTAR APG.7

GAB, DEP, MAX RUSSI

41988 JOEL BERNADINO TAVARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB. DEP. MAX RUSSI

42138 JULIANA BORTOLON ASSESSOR PARLAI\4 ENTAR APG.5
GAB. DEP, SILVIO
FÁVERO

42685 LEANDRO CARRIAS DA SILVA ASSESSOR PARLAIVlENTAR AP-7
GAB. DEP, XUXU DAL
IVOLIN

43440 LETICIA COMIRAN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4
GAB. DEP. SILVIO
FÁVERO

43392
RONIE PETERSON DIAS DA
GU IA ASSESSOR PARLAMENTAR AP.1

GAB. DEP. SILVIO
FÁVERO

G) tri :st:-oazo

43265

NOME

GAB. DEP, SILVIO
FÁVERo